PAGE
2

                                                          [image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

ЧЕБУЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЧЕБУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

первого созыва

(семьдесят первое заседание)
РЕШЕНИЕ

	От
	29.05.2024
	 №
	452

       пгт. Верх-Чебула
	          О присвоении звания «Почетный житель Чебулинского муниципального округа»

Рассмотрев ходатайство государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Чебулинская районная больница» о присвоении звания «Почетный житель Чебулинского муниципального округа», учитывая большой личный вклад в развитие здравоохранения в Чебулинском муниципальном округе, руководствуясь Положением «О звании «Почетный житель Чебулинского муниципального района» утвержденным решением Чебулинского районного Совета народных депутатов от 24.18.2010 №237 ( с изм. от 23.03.2012 № 35), ст.4 Устава муниципального образования Чебулинский  муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса, Совет народных депутатов Чебулинского муниципального округа
р е ш и л:

1. Присвоить звание «Почетный житель Чебулинского муниципального округа»:

Богдановой Таисии Степановне.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Чебулинская газета».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет  Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа по правопорядку, соблюдению законности, вопросам местного самоуправления и социальной политике (А.Г.Кучинский).
Председатель Совета народных депутатов

Чебулинского муниципального округа

И.С. Кузьмина
Глава

Чебулинского муниципального округа

          Н.А. Воронина